
М униципальное бюджетное дош кольное образовательное учреждение
детский сад №  7 муниципального образования Динской район

(М БДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б *

И Н Н -2330040012 К П П -233001001
тел: 8(86162)5-93-31,5-94-06

28.12.2022 г. № 27 -ПД
ПРИКАЗ

«Об итогах педагогического совета»

На основании решения педагогического совета протокола №3 от
28.12.2022 года МБДОУ №7 в соответствии с Положением о Педагогическом 
совете, с целью повышение профессионального уровня педагогов в работе с 
детьми по внутренней оценки качества образования

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1 Утвердить Положение о внутреннем мониторинге достижения детьми 

целевых ориентиров и планируемых результатов освоения ООП в МБДОУ 
детский сад №7 МО Динской район

2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад №7 
муниципального образования 
Динской район

С приказом ознакомлены:

.А. Огренич

№ п/п ФИО педагогов Подпись
1 Белоусова Елена Викторовна

2 Григоренко Нина Викторовна

3 Ефимцева Ирина Викторовна У

4 Зубкова Ольга Владимировна

5 Майстровская Галина Николаевна У
6 Масливец Ольга Владиславна
8 Падерина Елена Анатольевна

9 Пономарева Наталья Ивановна

10 Рожкова Екатерина Макаровна

11 Чалых Татьяна Александровна

12 Чередниченко Екатерина Викторовна

13 Швецова Наталья Владимировна '  ^ ' . 7 - ________


